(La col.) Frater Veremudus ts., frater Sebastianus ts., Ciprianus ts.
(2. a Col.) Saluator presbiter cf., frater Johannes cf., frater Adria-

nus cf.,
(3.a col.) Dominico Maladelo cf., Aluaro presbiter cf., frater Ade-

fonsus cf.,
Ego Nuno qui scripsit cf. [sig.].

Tumbo 1.1, fols. 28 v.-29 r.

47
A. 1189, Marzo 7 P.

KARTA QUAM FECIT PETRUS EPISCOPUM CIUITATENSIS
XLII

Sub Christi nomine. Ego Petrus Dei gratia Ciuitatensis episcopus
dono Deo et monasterio de Superado et uobis domno Fernando loci
ipsius abbati et successoribus uestris pro remedio anime mee, illas meas
domos quas emi in Zamora de abbate de Morerola nomine Gondisaluo
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et de conuentu suo, ut eas in perpetuum habeatis. Retineo tarnen michi
in uita mea integram medietate, usus fructus illarum, post( mortem ) uero
meam libere et quiete eas possideatis ab integro cum omni suo usu. Sunt
autem predicte domus in burgo Cemore in parrohia Sancti Andree iuxta
domos monasterii Despina. Facto scripto donationis nonas marcii, sub
era millesima CCa XXa Vila. Regnante rege domno Adefonso in Legione,
Gallecia, Asturiis et Extremadura. Si quis igitur contra hoc pietatis fac-
tum uenire presumpserit, iram Dei omnipotentis incurrat. Iterum atque
iterum omnibus innotescere uoluimus quod ego iam dictus episcopus
retineo michi medietatem usus fructus, uel in domibus pretexatis. Qui
presentes fuerunt:

(1.a	 Willelmus Cemorensis episcopus cf., Stephanus archidiaco-
nus cf., magister Pelagius cf.

(2. a Col.) Magister Petrus cf., Rodericus Martini cf., Petrus Adria-
ni cf.,

(3.a Col.) Petrus ts., Adefonsus ts., Fernandus ts., Pelagius ts.,
Ego Petrus Dei gratia Ciuitatensis episcopus hoc scriptum quod fien i

iussi propriis manibus roboro et confirmo.
Ego Nuno qui scripsi cf. [sig./.

Tumbo II, fol. 29 r

48

A. 1152, Septiembre 18 R. Alfonso VII

KARTA QUAM FECIT ADEFONSUS IMPERATOR MONASTERIO SANCTE MARIE
DE SARIS DE HEREDITATIBUS SANCTI TIRSI

XLIII

[Christus Alfa y Omega}. In nomine Domini amen. Inter cetera uir-
tutum potentia elemosina maxime comendatur. Ea propter ego Adefonsus
Hispanie imperator, una cum filiis et filiabus meis et omni generatione
mea, pro amore Dei et pro animabus parentum meorum remissione, facio
kartam donationis et textum firmitatis Deo et monasterio Sancte Marie
Saris et uobis priori domno Petro Gudesteiz et omnibus eiusdem mo-
nasterii successoribus uestris, de illa ecclesia de Sancto Tisso, cum omni
hereditate sua quomodo diuidit per arrogium qui discurrit per Moredu-
lam de Sancto Tisso, que iacet super monasterio fratrum et quomodo
diuidit per uillam Moledes et uillam Raim et per omnes alios suos ter-
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minos antiquos colligente Maladones et cum omnibus suis salinis quas
unquam habuit in tota ualle Lampredane et cum omnibus adiunctionibus
suis, nec non et ecclesia Sancti Petri cum omni sua hereditate et salinis
et cum omni hereditate que iacet inter illas duas uias que spartent se
in exitu de uilla Moledes, unam que tendit ad Sanctum Tissum et aliam
que ducit ad Sanctum Petrum, et a Sancto Petro ducit ad Sanctum Tis-
sum, quicquid hereditatis est inter has duas uias donec continuatur
hereditati Sancti Tissi, hanc hereditatem do ecclesie Sancti Petri et uobis
prefato priori domno Petro, hec do cum omnibus suis hereditatibus que
extra hos terminos iacent. Et hoc facio ut ab hac die habeatis eas liberas
et quietas, uos et omnes successores uestri, iure hereditario imperpetuum
et faciatis de eis quicquid uolueritis, donando, uendendo, uel concam-
biando cuicumque uolueritis libere et quiete. Si uero aliquis ex meo uel
alieno genere hoc meum factum rumpere temptauerit, sit a Deo male-
dictus et excommunicatus, et cum Iuda proditore Domini in inferno
damnatus, et insuper regie parti mille libras auri persoluat.